
Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

29.05.2024 18:30 1/7 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace na veřejnou zakázku malého
rozsahu

Zadavatel
Úřední název zadavatele:

MINISTERSTVO ZEMĚDĚLSTVÍ
IČO: 00020478

Sídlo/místo podnikání:

Těšnov 65/17
11000 Praha

Kontaktní osoba:

Anna Ječmenová
Organizační útvar: Odb. správy centr. inf.syst. a kyb.bezp.

Číslo útvaru: 13330

Kontaktní adresa: Těšnov 65
11705 Praha
Česká republika - CZE

Specifikace VZ
Název VZ: Zajištění podkladů pro hodnocení nabídek ve VZ Vybudování a provoz komunikační infrastruktury MZe - AgriBus - III.
Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva
Druh VZ: Služby
Systémové číslo: T002/15/V00024262

Dne 27.05.2015 15:12:00
detail VZ

Identifikace zadavatele
Anna Ječmenová

Specifikace základních údajů o VZ

Název VZ

Název Zajištění podkladů pro hodnocení nabídek ve VZ Vybudování a
provoz komunikační infrastruktury MZe - AgriBus - III.

Druh veřejné zakázky

Druh plnění Služby

Evidence, je-li VZ zadávána na základě rámcové smlouvy

Ne

Evidence, co bude výsledkem zadávacího řízení

Výsledkem zadávacího řízení bude Uzavření jednorázové smlouvy

Předmět VZ

https://www.gemin.cz/index.php?id=27578&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

29.05.2024 18:30 2/7 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Stručný popis Předmětem plnění veřejné zakázky je nestranná analýza
nabídek uchazečů v oblasti hodnotícího kritéria "Návrh
technického řešení". V rámci předmětného dílčího kritéria
budou hodnocena následující subkritéria: I. Naplnění cílového
stavu a možnost rozvoje řešení. II. Koncept a architektura
řešení. III. Míra a kvalita naplnění funkčních požadavků. IV.
Postup zpracování analýzy a migrační plán služeb. V. Metodika
vývoje a provozní model řešení. VI. Míra a kvalita naplnění
nefunkčních požadavků. VII. Organizace projektu. Nabídky
šesti uchazečů, kteří se zúčastnili nadlimitní VZ, budou předány
vybranému uchazeči ihned po podepsání objednávky oběma
smluvními stranami. Celkový počet stránek všech nabídek
je1915. Cena bude stanovená v podobě hodinové sazby,
přičemž celková cena nepřesáhne 290.000,- Kč bez DPH. MZe
uhradí cenu za poskytnuté služby na základě výkazu práce, a to
podle skutečného rozsahu poskytnutých služeb.

Položky předmětu VZ

Název Zajištění podkladů pro hodnocení nabídek

Kód z číselníku NIPEZ 59 - Poradenství a služby pro informační technologie

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 79140000-7 - Právní poradenství a informace

Popis Vybraný dodavatel bude zavázán k zachování mlčenlivosti
důvěrných informací, které se dozví v rámci plnění předmětu
veřejné zakázky. Vybraný dodavatel nesmí být ve vztahu
k veřejné zakázce "Vybudování a provoz komunikační
infrastruktury MZe - AgriBus" a k uchazečům podjatý, zejména
se nesměl podílet na zpracování nabídky, se zřetelem k
výsledku zadávacího řízení mu nesmí vzniknout osobní
výhoda nebo újma. Dále nesmí mít osobní zájem na zadávání
veřejné zakázky a s uchazeči jej nesmí spojovat osobní ani
pracovní či jiný obdobný poměr. MZe přepokládá kontinuální
poskytování plnění veřejné zakázky od podepsání objednávky
oběma smluvními stranami, tj. cca od 15. 5. 2015 až do 30. 6.
2015,nebude-li zadavatelem požadováno jinak.

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství

Měrná jednotka

Předpokládaná hodnota za 1 měrnou
jednotku položky (bez DPH)

Předpokládaná hodnota na položku

Dělení na části

Ne

Předpokládaná hodnota VZ

Předpokládaná hodnota VZ (bez DPH) 290 000,00

Měna koruna česká

Výběr postupu zadání VZ



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

29.05.2024 18:30 3/7 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Výběr postupu zadání VZ VZMR: Otevřená výzva

Doba a místo plnění

Obec Praha 1
Ulice Těšnov
Číslo popisné 65
Číslo orientační 17
PSČ 110 00
Stát Česká republika
Bližší specifikace Ministerstvo zemědělství

Stanovení požadavků na kvalifikaci

Výběr požadovaných kvalifikačních předpokladů

Požadavek na kvalifikaci dodavatelů  Prokázání splnění kvalifikace zadavatel nepožaduje
(zadavatel má i přesto právo vyžádat si předložení některých
dokladů od dodavatele, s nímž má být uzavřena smlouva, před
podpisem smlouvy)

 Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 ZVZ
 Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 ZVZ
 Předložení čestného prohlášení dodavatele o ekonomické a

finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku
 Technické kvalifikační předpoklady § 56 ZVZ

Profesní kvalifikační předpoklady

§ 77 odst. 1 Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

kopií dokladů

§ 77 odst. 2 písm. a) Ano

Způsob prokázání kvalifikačních
předpokladů

kopií dokladů

Způsob prokázání profesních kvalifikačních
předpokladů

kopií dokladů

Technické kvalifikační předpoklady

Název kvalifikačního předpokladů Seznam významných služeb poskytnutých dodavatelem
v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby
poskytnutí.

Rozsah požadovaných informací a dokladů Splnění tohoto kvalifikačního předpokladu prokáže dodavatel,
který přeloží seznam, ze kterého bude vyplývat, že dodavatel
v období posledních 3 let realizoval alespoň 2 služby, jejímž
předmětem byla obdobná veřejná zakázka, tj. zajištění
podkladů pro hodnocení nabídek veřejných zakázek, přičemž
finanční rozsah každé této služby činil alespoň 150 tis. Kč bez
DPH.

Způsob prokázání splnění kvalifikace Seznam významných služeb bude obsahovat alespoň
následující údaje: identifikační údaje objednatele služby
(včetně uvedení kontaktní osoby, jejího telefonu, e-mailové
adresy pro ověření), název a podrobný popis služby, termín
realizace,finanční rozsah - čestné prohlášení.



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

29.05.2024 18:30 4/7 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Minimální úroveň kvalifikace V posledních 3 letech uvést minimálně 2 služby spočívající
v zajištění podkladů pro hodnocení nabídek veřejných
zakázek, přičemž finanční rozsah každé této služby musí činit
alespoň150 tis. Kč bez DPH.

Název kvalifikačního předpokladů Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci dodavatele nebo
vedoucích zaměstnanců dodavatele nebo osob v obdobném
postavení a osob odpovědných za poskytování příslušných
služeb.

Rozsah požadovaných informací a dokladů Splnění tohoto kvalifikačního předpokladu prokáže dodavatel,
který předloží seznam, ze kterého bude vyplývat, že dodavatel
zaměstnává minimálně 2 osoby s vysokoškolským vzděláním
bakalářského nebo magisterského stupně, s tříletou odbornou
zkušeností v oblasti ICT a uvedené osoby se budou podílet na
požadovaných službách pro zadavatele.

Způsob prokázání splnění kvalifikace Předložení seznamu osob uchazečem s uvedením jmen osob,
které se budou podílet na plnění veřejné zakázky, s uvedením
dosaženého vzdělání a doby zaměstnání v oblasti ICT, které
odpovídá požadavku zadavatele. Přílohou seznamu budou
profesní životopisy jednotlivých členů týmu - čestné prohlášení.

Minimální úroveň kvalifikace Seznam minimálně 2 osob dodavatele, které se budou podílet
na plnění veřejné zakázky, s uvedením vysokoškolského
vzdělání bakalářského nebo magisterského stupně s minimálně
tříletou odbornou zkušeností v oblasti ICT. Přílohou seznamu
budou profesní životopisy jednotlivých členů.

Pravost dokladů
Dodavatel předloží doklady k prokázání kvalifikace v prosté kopii. Budou akceptovány i originály či úředně ověřené kopie dokladů.

Stanovení, bude-li zadavatel požadovat originály před uzavřením smlouvy

Požadovat předložené dokumenty v originále
či úředně ověřené kopii

Ano

Zadávací lhůta
Zadávací lhůta tj. lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázání, začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek.
Zadavatel stanovuje, že lhůta skončí dne

30.09.2015

Platební a obchodní podmínky

Smluvní podmínky smlouvu vytvoří sám zadavatel (je součástí zadávacích
podmínek)

Návrh smlouvy (požadavky upřesněny níže) je součástí zadávací dokumentace. Uchazeč v nabídce doloží doplněný návrh smlouvy, který
musí být v souladu s podmínkami veřejné zakázky, zadávací dokumentace a jím předloženou nabídkou. V návrhu smlouvy především doplní
nabídkovou cenu a další údaje a podmínky, které reagují na podmínky zadávací dokumentace.

Typ smlouvy s odkazem na § a určení
zákona, podle kterého se bude právní vztah
řídit

Smlouvu nahradí objednávkový dokument ve smyslu §
1746,odst. 2 Občanského zákoníku č. 89/2012, který bude
zaslán vítěznému uchazeči. Splatnost faktury činí 30 dní od
doručení faktury zadavateli. Fakturace proběhne na základě
potvrzeného výkazu práce. Pokud faktura neobsahuje všechny
zákonem stanovené náležitosti či přílohy, je objednatel
oprávněn ji do data splatnosti vrátit poskytovateli s tím, že
poskytovatel je poté povinen vystavit novou fakturu s novým
termínem splatnosti, přičemž se smluvní strany dohodly na
tom, že oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní
lhůta splatnosti - celá lhůta běží ode dne doručení opravené
nebo nově vyhotovené faktury, tzn. že nezaplacením oprávněně
vrácené faktury není příjemce faktury v prodlení.

Způsob a doba podání nabídky



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

29.05.2024 18:30 5/7 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

08.06.2015 10:00:00

Způsob podání nabídky
Dodavatel podává nabídku elektronicky prostřednictvím e-tržiště.

Specifikace hodnotících kritérií a metody hodnocení

Základní hodnotící kritérium Nejnižší nabídková cena
Jakým postupem se stanoví výsledné pořadí nabídek?

Metoda hodnocení Automatická

Postup pro stanovení výsledného pořadí při
shodě nabídek

Losem

Postup pro stanovení výsledného pořadí při shodě nabídek
Losování bude probíhat v souladu se zásadami uvedenými v § 6. Účastnit se losování mají právo zájemci, kterých se losování týká. O termínu
losování je zadavatel písemně vyrozumí nejméně 5 dnů před losováním prostřednictvím e-tržiště.

Zvýhodnění dodavatelů zaměstnávajících
osoby se zdravotním postižením:

Ne

Dílčí hodnotící kritéria a subkritéria

Kriterium Nabídková cena

Název Nabídková cena

Typ nabídková cena

Jednotka Kč

Požadovat členění nabídkové ceny na cenu
bez DPH, s DPH a DPH:

Ano

Povaha kvantitativní/objektivní – číselná hodnota kritéria je převzata z
nabídky (číselně vyjádřitelné kritérium)

Orientace minimalizační/nákladové kritérium – klesající, nižší je lepší

Váha 100,00
Absolutní omezení hodnot

Minimum

Maximum
Omezení hodnot pro účely hodnocení

Minimum

Maximum

Přímé zadání hodnot do nabídkového
formuláře

Ano

Způsob hodnocení

Hodnoty kritéria budou předmětem
elektronické aukce

Ne

https://www.gemin.cz/jakym-postupem-se-stanovi-vysledne-poradi-nabidek


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

29.05.2024 18:30 6/7 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Způsob hodnocení na základě nejnižší
nabídkové ceny

s DPH

Specifikace e-aukce

Použít e-aukci Ne

Požadavky na zpracování a členění nabídky

Jazyk, ve kterém bude nabídka podána
český

Stanovení povinnosti podepisovat datové zprávy

Povinnost elektronicky podepisovat datové
zprávy

Ne

Stanovení povinnosti šifrovat nabídku

Povinnost šifrovat nabídku Ne

Další požadavky na obsah, příp. členění nabídky
Informace technické povahy vč. kódování a šifrování, které jsou nezbytné pro komunikaci elektronickými prostředky, jsou uvedeny v Provozním
řádu e-tržiště Gemin, kapitola 7. Technické a další požadavky spojené s používáním e-tržiště.

Další specifikace VZ

Prohlídka místa plnění

Bude se konat prohlídka místa plnění Ne

Otevírání nabídek

Datum a čas konání otevírání nabídek 08.06.2015 10:05:00

Bude otevírání nabídek veřejné? Ne

Předložení vzorků

Bude požadováno předložení vzorků? Ne

Vyhrazení práva na oznámení informací na profilu zadavatele

Vyloučení uchazeče oznámit jeho
uveřejněním

Ne

Uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější
nabídky

Ne

Způsob komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem
Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem v průběhu zadávacího řízení probíhá elektronicky prostřednictvím e-tržiště.

Jméno a příjmení Anna Ječmenová v.r.



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

29.05.2024 18:30 7/7 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Doručení

Datum 27.05.2015 15:37:55

Verze formuláře

# Vloženo Poslední změna
1 27.05.2015 15:12 Anna Ječmenová 27.05.2015 15:18 Anna Ječmenová právě zobrazena


